
 

Oggetto: Sedi gare Campionato Nazionale Serie A 2025 

 
 

Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 45 del 4 novembre 2024 
 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

PRESO ATTO Del calendario federale 2024/2025 e dell’organizzazione federale delle 

competizioni di livello Nazionale; 

 

CONSIDERATO L’art. 16 comma 1 lett. c) dello Statuto federale; 

 

TENUTO CONTO Delle disponibilità delle strutture idonee allo svolgimento della competizione 

nazionale e delle alternative proposte; 
 
 

Con la seguente votazione: 

 

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsì, Bergamo, Gambuzza, Giro, Stroppa, Russo 

Contrari: / 

Astenuti: / 

Assenti: Botte, Luviè, Grasso 
 

DELIBERA 

 
➢ Di verificare la disponibilità del Pala Igor di Novara o di altre strutture idonee;  

➢ Di prevedere come data ultima di attesa il 7 novembre p.v.; 

➢ Nel caso non arrivassero altre disponibilità, di accogliere la proposta del Direttore Tecnico 

Nazionale e di invertire le date della 3^ gara di serie A con l’incontro Nazionale del settore 

propaganda, assegnando le gare come segue: 

o 1^ gara: Cantalupa (TO) – 29/30 marzo 2025 

o 2^ gara: Montichiari (BS) – 26/27 aprile 2025 

o 3^ gara: Cuneo (CN) – 17/18 maggio 2025 
 

 

Il Segretario Generale 

Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 

Gianfranco Porqueddu 


